АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2021                          № 32

Об отмене постановления администрации  Андреевского  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области от 16.06.2017 №52 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 31.10.2017 № 93, от 21.02.2018 № 21, от  03.07.2018 № 68, от  04.02.2019 № 13, от  25.03.2020 №25)

    В соответствии с положениями ст.3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 434-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области, руководствуясь протестом Прокуратуры Баганского района от 23.03.2021 №03-34-2021 на постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.06.2017 №52 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»(с изменениями внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 31.10.2017 № 93, от 21.02.2018 № 21, от  03.07.2018 № 68, от  04.02.2019 № 13, от  25.03.2020 №25) администрация Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации  Андреевского  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области от от 16.06.2017 №52 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения».
2. Отменить постановление администрации  Андреевского  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области от 31.10.2017 №93 О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.06.2017 №52 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» .
3. Отменить постановление администрации  Андреевского  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области от 21.02.2018 №21 О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.06.2017 №52 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями внесенными постановлением администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 31.10.2017 № 93).
4. Отменить постановление администрации  Андреевского  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области от 03.07.2018 №68 О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.06.2017 №52 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»(с изменениями внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 31.10.2017 №93, от 21.02.2018 № 21).
5. Отменить постановление администрации  Андреевского  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области от 04.02.2019 №13 О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.06.2017 №52 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 31.10.2017 №93, от 21.02.2018 № 21, от  03.07.2018 №68).
6. Отменить постановление администрации  Андреевского  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области от 25.03.2020 №25 О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.06.2017 №52 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 31.10.2017 №93, от 21.02.2018 № 21, от  03.07.2018 № 68, от 04.02.2019 № 13).
7. Отменить постановление администрации  Андреевского  сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области от 13.07.2020 №61 О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.06.2017 №52 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 31.10.2017 №93, от 21.02.2018  № 21, от  03.07.2018 № 68, от  04.02.2019 № 13, от  25.03.2020 №25).
  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органа местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие   с  01.01.2021 года.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского   района Новосибирской области			            Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
35-523